scant. Cum tamen primus fenuerit, alius atque a-
 lius subnascitur; idque per totam hyemem verque
 assidua usque æstatem * factitatur. Senecio quo-
 que diutius floret. † Quamquam reliqua minus. † Facit.
 Ut & crocum, tam odoratum, quam candidum, † Reliqua
 & † spinosum, quæ carent odore. Omnium au- † vero id non
 tem herbarum discrimen publicum, quod aliæ re- † præstant.
 cticaules, & nervicaules sunt: aliæ * annicaules, ut † Grati colo-
 malua, scandix, cucumis sylvestris. † Et solaris por- † ris expers.
 ro tali natura est: sicut inter † omnes (ut ita loquar) † Caules per
 spinosas, tribulus, atque * inturis, & alia plura. Nam † buntum te-
 illorum etiam differentia numerosior est. Quæ- † Heliotro-
 dam vero amplexicaulia nascuntur planè. Sed si- † pium vero
 non habeant quibus accumbant, humi serpunt, † maxime talis
 & humicaulia dici possunt; eeu abjuga, & aperi- † natura est
 na, & summatim quibus caulis gracilis; mollis, † uti dictu est.
 prælongusque. Qua de causa semper ferè super † Sicut inter
 aliis hæc proveniunt. Quæ quidem differentia * Capparis.
 publica est omnium, non tantum herbarum atque
 suffruticum: verum etiam fruticum. † Clavicula
 enim atque etiam magis edera cilicia amplexicaul- † Veraq; he-
 lis est. Item herbaceorum alia multis caulibus, † dera ample-
 alia uno tantum conductur. Et unicaulium ipsorum † xi caulis, sed
 aliis germine caulis brachiatur, aliis è diverso: sicut † magni cilicia
 etiam inter sativa, † radix, & alia quædam. Multis † quam πα-
 caulibus constant (ut summatim dixerim) quæ hu- † χείων vocant,
 micaulia exeunt. Unicaulia verò, & paucicaulia, quæ † quam quæ
 recticaulia sunt. Ex his caule minimè brachiato illa † helix voca-
 creantur quæ levicaulia sunt. Ut cæpa, porrum, † tur.
 allium. Quemadmodum etiam * inter sativa ani- † † Raphanus.
 madvertere licet. * Inter alia sativa.

JULII SCALIGERI AD CAP. VIIJ.

Tὸ πῖπην ἀλλοῖς. Corrigunt ex Theodoro τὸ δὲ.
 Διαφορὰ δὲ τῶν ἀπῶν. Altera capituli pars.
 Ἐπίματρον. Hoc nomen ignotum nobis. ἐπίματρον, notum.
 ἀποθήκησιν πάλιν ἔστω. dele πῖπην.
 τὰ δὲ ἄλλα εἰ πῖπην πῖπην. Theodorus quamquam reliqua
 minus. Non rectè transfudit, δὲ, quamquam. Nulla est ad-
 versativa. Non enim sunt ejusdem generis. Lege, ὅτι δὲ ἄσο-
 μοι ex Theodoro. Crocum spinosum videtur intelligere
 Carthanium. Cujus due species: hortense, & agreste.

Κοινὴ δὲ διαφορὰ. Aliud caput.
 Πελαλδοκαυλον. Divina vox. par illa in tertio, ἐπιματρο-
 λον. πῖπην, ἀπῶν dicitur à Dioscoride. Theodorus legit,
 πῖπην non autem πῖπην.
 Κρόμμυον, περὶ ἄσπον. ὡς περὶ ἐν τοῖς ἡμέροις ὑπάρχει.
 Sic hæc exempla sunt sativorum, cæpa, porri, allii; malè sub-
 dit, ὡς περὶ καὶ ἐν τοῖς ἡμέροις. Si rectè subdit: ergo illa sylve-
 stria. Ac de allio ἔστω porro confessum est. Plinius autem ne-
 gat cepas sylvestres agnosci.